平成２６年７月２８日

新潟市建設工事参加業者 各位

財 務 部 契 約 課

東部地域土木事務所建設課

東土第１４号の入札公告内容の訂正について （お知らせ）

平成２６年７月２４日公告の「東土第１４号 主要地方道新潟中央環状線（大島橋）

橋梁補修（その３）工事」の入札公告内容の訂正について，下記のとおりお知らせい

たします。

記

訂正前 訂正後

【実績要件】

平成１１年４月１日以降に竣工した，

橋梁（遊歩道橋などは除く）の鋼製地覆

の取り付け工事で，公共工事又はコリン

ズ（ＣＯＲＩＮＳ）登録の公共発注機関

等の工事の元請実績

があるもの

【実績要件】

平成１１年４月１日以降に竣工した，

橋梁上部工の補修工事または橋梁（遊歩

道橋などは除く）の鋼製地覆の取り付け

工事で，公共工事又はコリンズ（ＣＯＲ

ＩＮＳ）登録の公共発注機関等の工事の

元請実績があるもの

以上